CONDIÇÕES CONTRATUAIS, PARA OS VEÍCULOS, TIPO MINIBUS/VANS, 
PERTENCENTES À FROTA DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE 
SANTANA, MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: Até 31/12/2021.  

Valor: : R$ 11.413.33 (onze mil, quatrocentos e treze reais e trinta e três centavos). 

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e 
Elemento: 339030 – Material de Consumo.